
© 2023-2024 協同組合CEO

ご案内

1. 服装は登山に適したものでご参加ください。靴も滑りにくいもの(登山靴等）。雨具（カッパ等）、防寒対策も必要です。

2. 「簡単な弁当＋お茶」は組合で用意いたします。それ以外に必要な人は各自用意してください。

3. 普段使用している薬がありましたら必ずご持参ください。

4. 車酔いをする人はバスに乗る前に必ず酔い止めの薬を飲んできてください。

5. 時間厳守にてお願いします。

＊道路状況等により多少出発時間が前後する場合があります。

行き

帰り

2024年8月10日（土曜日）

6:40発
① 加越能
バスターミナル

7:10発
② 福岡駅

7:30発
③ 石動駅

8:05
砺波インター

8:45
⑤ 立山インター

9:00発
立山あるぺん村

10:30着
室堂

15:00発
室堂

16:20
立山あるぺん村

16:30
⑤ 立山インター

停車 通過

トイレ

トイレ

8:00発
④ JR砺波駅 南口

トイレ

17:05
砺波インター

17:10着
④ JR砺波駅 南口

トイレ

17:35着
③ 石動駅

17:50着
② 福岡駅

18:15着
① 加越能
バスターミナル

10:30 – 15:00 立山見学（散策や登山をお楽しみください）


	スライド 1: 技能実習生 立山見学２０２４ 行程

